°°°°°°°°°°°

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 002/2007

SILVIO FELIX DA SILVA, Prefeito Municipal de Limeira, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e à vista  dos resultados apresentados pela Comissão

de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria n.º 463 de 08 de Fevereiro de 2008, homologa o

resultado final no concurso público, objeto do Edital n.º 002/2007, para preenchimento de vagas

e formação de cadastro de reserva para os cargos de GUARDA-VIDAS e de MOTORISTA,

divulgado por meio do Edital n.º 2.7 – Prefeitura Municipal de Limeira, de 3 de março de 2008,

e publicado no Jornal Oficial do Município em 04 de março de 2008 – edição nº 277 , tornando

sem efeito a homologação publicada no Jornal Oficial do Município de Limeira em 29 de

fevereiro de 2008, edição nº 2772, em virtude de erro material no processamento do resultado

final na prova prática para o cargo de Guarda-Vidas pelo Centro de Seleção e de Promoção de

Eventos da Universidade de Brasília (CESPE/Unb).

Paço Municipal de Limeira, aos dez dias do mês de março de 2008.

SILVIO FELIX DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

1826 1863

P
R

E

FE
IT

URA  MUNICIPAL  DE  LIM
E

IR
A

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL